

2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

124M

Denne nydelige øst- og vestvendte leiligheten ligger i fase 4 av feriestedet og har fantastisk utsikt over et av de 19 svømmebassengene på feriestedet, golfbanen, fellestager og Carrascoy-fjellene utenfor.

Det er gjort flere oppgraderinger av leiligheten, inkludert avtrekksvifte til badet, ekstra kjøkkenenheter, benkeplate i granitt, myggnetting til soverom og stue og fjernstyrte takvifter av høy kvalitet. Det har nylig blitt malt hele veien, inkludert terrassen.

Leiligheten er meget smakfullt innredet og møblert.

Den vakre utsikten beskrevet ovenfor kan nytes fra stuen / spisestuen som har store terrassedører som fører ut til den overbygde terrassen hvorfra spektakulære solnedganger kan nytes på grunn av sin vestlige orientering.

En gang fører til resten av boligen.

Byssekjøkkenet ligger til venstre og er fullt utstyrt med en rekke baseenheter med arbeidsflate i granitt og veggenheter over. Det er stekeovn, elektrisk komfyr og avtrekk, høyt kjøll/frys, oppvaskmaskin og vaskemaskin.

Leiligheten har potensial til å enkelt gjøres om til et åpent kjøkken / stue/spisestue i amerikansk stil.

Badet ligger til høyre og er en av de største av disse eiendommene på Hacienda Riquelme. Den er utstyrt med WC, bidet, servantskap med utenpåliggende servant, speil over og badekar med dusj over. Dette kan enkelt gjøres om til en dusjkabinett.

Hovedsoverommet ligger i enden av gangen og har innebygde garderober som gir god henge- og oppbevaringsplass.

Det andre soverommet ligger til venstre og har innebygde garderober med rikelig med hengende og lagringsplass.

Begge soverommene har Juliette balkonger med fjern utsikt til La Manga og Mar Menor og østvendt orientering betyr å våkne opp til vakre soloppganger.

Ta kontakt for å avtale en personlig visning.

Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketerget ligger bare noen få

Se videotur
70m² Bygg størrelse

2 soverom
Svømmebasseng

1 baderom

Svd

Besøkgpppppp